14 La segunda, porque la accion de injurias, y desagravios del Regular, compete a la Religion, a la qual, y no al Religioso se juzga hecha la ofensa, *Castro Palao in tract. de oblig. stat. Relig. disput. 4. punct. 12. §. 2. num. 2. ibi: In Causis uero Criminalibus intentare Religiosus actionem non potest: Navarra in Com. 2. de reg. num. 29. & 64. Gregorius Lopez in l. 10. tit. 9. par. 6. Ceballos quæst. Com. quæst. 446. num. 14. Ratio est manifesta; quia Monachus sui iuris non est, sed Religionis, ac proinde non ipse, sed Religio actionem iniuriarum intentare debet. Abbas in cap. Parrochianus num. 3. & ibi communiter scribentes de sententia excommunicationis.*

15 Los Cavalleros de la Ilustrissima Religio de S. Iuã de Ierusalen son propia, y verdaderamente Religiosos, *Suelves semicent. 1. conf. 42. num. 14. ibi: Et supponitur Religiosos Sancti Ioannis Hierosolimitani esse uere, ac propriissimè Religiosos, Posti. de manut. decis. 326. ibi: Tamen Religiosus Sancti Ioannis Hierosolimitani fere nunquam fuit dubitatum quin sint ueri Religiosi, ex quo emittunt tria uota substantialia Religionis. Cortiada cum plurimis in praxi contentionum decis. 8. à num. 64. Gar. in polit. tract. 1. diffie. 5. punct. 1. duda 4. D. Matheu con muchos de Relig. Valen. cap. 7. §. 4. Sansouerus de origine Equitum Hierosolimitanum, Abbas in rub. de reg. Ca-*  
rolus

rolus Febret lib. 4. cap. 7. ibi: *Quaecumque dicuntur de vere & proprie Religioses locum, sibi quoque vendicant in Fratribus Sancti Iohannis, Julio Caponio to. 1. disceptatio. Foren. discep. 1. num. 18. & 19. ibi: D. Fernando Escanno, in propugnaculo Religionis S. Iohannis discep. 6. cap. 2. num. 3. defende este sentit, ibi: Sed his non obstantibus contraria est certa, & verissima opinio, quia hij fratres emittunt tria essentialia vota in manibus Praelati in Religione Militari approbata, & confirmata à Sede Apostolica. Y reprobata por improbable con el Padre Diana la opinion contraria, ibi: Temerarium esse aliter sentire, & quod non debebat P. Vidal contrariam sententiam probabilem vocare, & Auctores quos pro se citat: Non sunt audiendi cum loquantur contra torrentem Doctorum, & qui contra omnes loquitur non bene loquitur.*

17 Y en virtud del Voto de obediencia, estos Cavalleros, non habent velle, vel nolle. Idem D. Fernando Escanno discep. 7. nu. 5. ibi: *Ex quo oritur, non posse equites de suis personis disponere sine licentia expressa Superiorum: Quia non habent velle, vel nolle, sed totum à magno Magistro dependet, Lot. de re Benefic. lib. 1. q. 36. nu. 29. & 30. ibi: Equites Hierosolimitani emittunt tria Vota substantia, & propterea veri dicuntur Religiosi, nec habent velle, & nolle, sed dependent à nutu magni Magistri. Cita varias decisiones de Rota, quas sequitur eo citato Sperelus decis. 21. num. 43. ibi: Infertur decimo, ut idem equites, non habeant velle, neque nolle, quia dependent prorsus à magni Magistri voluntate, Moedanus decis. 10. in fine de causa poss. & prop.*